
REQUERIMENTO Nº _______ DE 2021

(Da Sra. Áurea Carolina)

Requer inclusão de coautorias
ao PL 3905/2021, que
"Estabelece o marco
regulatório do fomento à
cultura, no âmbito da
administração pública da
União, dos Estados, do Distrito
Federal e dos Municípios.", do
qual sou autora.

Senhor Presidente,

Solicitamos, nos termos do artigo 102 do Regimento Interno, a inclusão

de coautorias dos Deputados e Deputadas Federais que subscrevem este

Requerimento ao Projeto de Lei nº 3905/2021, que "Estabelece o marco

regulatório do fomento à cultura, no âmbito da administração pública da União,

dos Estados, do Distrito Federal e dos Municípios".

Assinam este documento de inclusão de coautorias ao PL

3905/2021:

1. Dep. Áurea Carolina (PSOL/MG)

2. Dep. Benedita da Silva (PT/RJ)

3. Túlio Gadelha (PDT/PE)

4. Talíria Petrone (PSOL/RJ)
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Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Áurea Carolina e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD217117143700
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5. Fernanda Melchionna (PSOL/RS)

6. David Miranda (PSOL/RJ)

7. Sâmia Bomfim (PSOL/PT)

8. Ivan Valente (PSOL/SP)

9. Glauber Braga (PSOL/RJ)

10. Vivi Reis (PSOL/PA)

11. Airton Faleiro (PT/PA)

12. Alexandre Padilha (PT/SP)

13. Leo de Brito (PT/AC)

14. Luizianne Lins (PT/CE)

15.Maria do Rosário (PT/RS)

16.Waldenor Pereira (PT/BA)

17.Erika Kokay (PT/DF)

18.Paulo Teixeira (PT/SP)

19.Prof. Rosa Neide (PT/MT)

Sala de Sessões, 08 de novembro de 2021.

Áurea Carolina

Deputada Federal - PSOL/MG
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Requerimento
(Da Sra. Áurea Carolina )

 

 

Requer inclusão de coautorias

ao PL 3905/2021, que "Estabelece o marco

regulatório do fomento à cultura, no âmbito

da administração pública da União, dos

Estados, do Distr i to Federal  e dos

Municípios.", do qual sou autora.

 

 

Assinaram eletronicamente o documento CD217117143700, nesta ordem:

 

 1  Dep. Áurea Carolina (PSOL/MG)

 2  Dep. Sâmia Bomfim (PSOL/SP)

 3  Dep. Professora Rosa Neide (PT/MT)

 4  Dep. David Miranda (PSOL/RJ)

 5  Dep. Erika Kokay (PT/DF)

 6  Dep. Talíria Petrone (PSOL/RJ)

 7  Dep. Vivi Reis (PSOL/PA)

 8  Dep. Alexandre Padilha (PT/SP)

 9  Dep. Maria do Rosário (PT/RS)

 10  Dep. Airton Faleiro (PT/PA)

 11  Dep. Waldenor Pereira (PT/BA)

 12  Dep. Túlio Gadêlha (PDT/PE)

 13  Dep. Benedita da Silva (PT/RJ)

 14  Dep. Leo de Brito (PT/AC)

 15  Dep. Fernanda Melchionna (PSOL/RS)

 16  Dep. Ivan Valente (PSOL/SP)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Áurea Carolina e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD217117143700
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